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Me 31.10.2019

Mamushe

N€ baz€ te nenit 72.2 pika (d) nenit 40 pika O te Ligiit per Veteqeverisje Lokale

Nr.03/L-040 (Gazetazyrtare e Republikes se Kosoves Nr.28l2008), nenit 7 dhe 18 te Ligjit per

Bashk€punim nd6rkomunal nr.04/L-010, nenit 6 paragrafi 2 td Rregullores sd MAPL-sd per

proceduren e bashk€punimit nderkombetar Nr.0203-1334, si dhe sipas nenit 40 te Statutit te

komunes se Mamushds. Kuvendi i Komunes nd mbledhjen e mbajtur me 31'10.2019 miratoi:

VENDIM

Miratohet NISMA e Kryetarit t€ Komun€s sE MamushEs p€r tE hyr€ nd Binjakezim

Komunal Nderkomb€tar nddrmjet€ Komunds sd Mamushds dhe Komun€s Samsun-

ilkadim t€ Republik€s sd Turqis6.
il

Autorizohet Kryetari i Komun€s se Mamush€s z. Abdiilhadi Krasnig qe ti filloj
konsultimet dhi pergaditjen e propozim Marrdveshjes p€r Bashk€punim Komunal

Nddrkombetar. 
,,I

Pdr zbatimin e k€tij vendimikujdeset Kryetari i Komun6s'

IV

Ky vendim hyne ne fuqi menj€her€ nga dita e nEnshkrimit'

v

pas miratimit nga ana e Kuvendit t0 Komun6s s€ Mamush€s, ky vendim hyn n€ fuqi 15

dit€ pas d€rgimii n€ autoritetin mbikeqyr€s MAPL-se, konform nenit 81 t€ Ligiit piir

Veteqeverisje Lokale Nr.03/L-040, dhe Rregullor€s sE MAPL-se Nr.g1/2017,pgr
procedur6n e Hartimit dhe Publikimin e akteve tE Komunave dhe pas shpallje publike n€

web-faqen zyrtare tE Komun6s.

Me kEt€ vendim tE njoftohen:
1. ZyraeKryetarit td KomunEs

2. Ministria e Pushtetit Lokal
3. Arkivi.


